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Уметност и култура

Во кантонот Санкт Гален ќе најдете културни настани и изложби за секој вкус.

Уживајте во широкиот спектар на уметност и култура, како што се:

Концерти и опери●●

Кино и театар●●

Фестивали и пазари●●

Отворени и мјузикли●●

Изложби и тури со водич●●

Кабаре сцени и музеи, итн.●●


Попуст со KulturLegi
Исто така, можете да го користите KulturLegi за луѓе со ниски примања за такви прилики.


Традиција и култура
Културни настани и фестивали во кантонот Санкт Гален
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/zusammenleben.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/zusammenleben/freizeit.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/arbeit-finanzen/leben-mit-wenig-geld.html#Freizeit_mit_wenig_Geld
https://www.hallo.sg.ch/mk/zusammenleben/leben-in-st-gallen/tradition-kultur.html
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